¶ Ich wil priester werden ist es myr geschaffen oder wil es Gott. Sa-  
cerdotiū p̄spectar munus si desup datum erit. Ad sacerdotiū prope diem  
dignitatem aspirabo si fata concedet. Altissimo fauente sacerdotiū offi-  
cium q̄pprimum subibo. Presbyteri sectabor statū si se mihi fata inexo-  
rabilis p̄bebunt. Munus in triplici īueniū significatiōe. Primo sig-  
nificat donū. itaq̄ dicimus Lūnes suo principiū munera p̄ciosa p̄ulerūt  
Item. ego te peto ut munus hoc grāte suscipias. Inde diminutū mu-  
nusculum. Secundo significat onus. Tertio officium. ut in tali oratio-  
ne. Ego tunc oratoriū munus ges̄i. quod tantū valet. oratoriū officium  
fungēbar. Dicūtur etiā munera obsequia que pauperes diuītibus loco  
munerū soluunt. Sacerdos. id est sanctus vel sacratus. et non vir-

Tempus

Propiciari  
Propiciatio  
Spes  
Desperatio

Vita

Numen

Fatum

Fatalis

Munus

Sacerdos

# Folium xx.

Dicitur sacerdos solum: verū etiam mulieres ut sancte moniales etiam  
meretur dici sacerdotes. Dicimus. Et erat ygo illa summa sacerdos  
in hoc cenobio. Et a sacerdos venit sacerdotiu. Exorabile est quod  
oratione facile vincī potest. Inexorabile est quod oratione aut p̄ce vincī  
nō potest. Dicimus enim. is se nobis exorabilem p̄buit. Item dicimus. Inexorabile  
Te igit̄ petimus humilime ut hac in re nobis exorabilem p̄beas.

Got̄ d almechrig hat mich erledigt v̄ser dē gewalt meiner veindt  
Deus immortalis e manibus inimicorum meorum me liberauit. Deus  
fecit ut omnium hostium meorum machinas despicerē. deus omnipotēs  
clemēter effecit quo minus infestōrum meorum complicitas contra me in  
ualeceret. Ut infestus ta tum vulgariter gram. Ab aduersantiu meo,  
rum iniquitate altissimus me saluauit. Eam a superis obtinui gratiam  
ut inimicoz nemo me expugnare possit. Deus ab impetu hostiū meoru  
securū me effecit. Deus fecit me inimicoz incursum nō foimidare. Lū  
dicimus (eam a superis obtinui gratia z) Per superos intelligim⁹ san  
ctos ⁊ electos dei: aut etiam ipm̄ deum. Silt p̄ inferos intelligimus de  
mones ⁊ eos q̄ inferna incolūt. ppterēa dicit in symbolo fidei Athanasij

Descedit ad inferos: tertia die resurrexit a mortuis. i. descedit ad eos q̄  
in inferno habitat. Ost preterea p̄siderandum q̄ gentilitas pluralitatēz  
posuit deoz ⁊ demonū q̄s supos inferoz appellabāt. vñ Quidq̄ me  
thamorphoseos. Aspiciūt oculis superi mortalia iustis. Nos ygo muta  
tis signatis gentiliū dictis vocabulis p̄ veritate ⁊ nr̄o vtūm arbitrio.

Sunt itaq̄ xpiani q̄ deos si suffragari petūt. nec ita est loq̄ falsum ⁊ erra  
tum si electos dei sc̄are volūt. nā natura (ut ait Boeti⁹ de p̄solatoe phi  
losophie) vñus tm̄ deus est. p̄cipiatue aut̄ nō repugnat plures ec̄ deos.